СОВЕТ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2024                                          с. Поротниково                                                      № 13

 О внесении изменений в решение Совета от 26.12.2023 №25 «О бюджете муниципального
образования «Поротниковское сельское поселение» на 2024 год и плановый период 2025-2026

годов»

В  соответствии  со  статьей  15  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  153
Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Поротниковское  сельское  поселение  Бакчарского  района  Томской  области»,  рассмотрев
представленные Администрацией Поротниковского сельского поселения материалы,

Совет Поротниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  Поротниковского  сельского  поселения  от  26.12.2023  №25  «О
бюджете  муниципального  образования  «Поротниковское  сельское  поселение»  на  2024  год  и
плановый период 2025-2026 годов.» следующие изменения:

1) пункт 9 Решения исключить;
2) приложение №7 к Решению исключить;
3)  приложение №10 Решения изложить в  следующей редакции согласно приложения № 1 к

настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования

(обнародования)  на  сайте  Администрации  Поротниковского  сельского  поселения
https://spporotnikovo.ru

Председатель Совета
Поротниковского сельского поселения

Глава Поротниковского сельского
поселения

Л.Л.Щукина

Н.Ю. Чумакова

https://spporotnikovo.ru/

Приложение №1
к Решению Совета Поротниковского

 сельского поселения от 30.09.2024 № 13

Приложение № 10
к Решению Совета Поротниковского

 сельского поселения от 26.12.2023  № 25

Случаи
предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям

товаров, работ, услуг в 2024 году и плановом периоде 2025-2026 годов.

     1. Субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям),
индивидуальным предпринимателям,  физическим лицам – производителям товаров,  работ,  услуг
предоставляются  из  местного  бюджета  Поротниковского  сельского  поселения  в  следующих
случаях:
     - на компенсацию расходов организациям жилищно – коммунального хозяйства, связанных с
ростом цен на уголь;
     - частичного возмещения убытков, не включенных в тариф ресурсоснабжающих организаций,
возникающих  при  оказании  услуг  теплоснабжения  и  (или)  водоснабжения  на  территории
муниципального образования «Поротниковское сельское поселение».